
 

 

ANATOLİA TANI VE BİYOTEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ ARAŞTIRMA GELİŞTİRME 

SANAYİ VE TİCARET A.Ş. ANATOLIA SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI 

Anatolia Geneworks sürdürülebilirlik politikası, dengeli bir ekonomik büyüme sağlamak 

ve gelecek nesillere olabildiğince yaşanılabilir bir dünya bırakmak için toplumdaki sağlık, 

eğitim ve sanayinin sürekli iyileştirilmesini, çevreye verilen zararın minimuma indirilmesini, 

doğanın ve doğal kaynakların korunmasını, sosyal gelişimin sürekli olarak sağlanabilmesini; 

firma faaliyetlerinde yenilikçi altyapılar kurarak teknolojiler üretmenin yanı sıra cinsiyet, yaş, 

özel gereksinimler ve farklılıkları gözetmeksizin herkese eşit imkanlar sağlanmasını hedefler.  

Sağlık alanında Ar-Ge faaliyetlerimizi, hastalıkların daha kolay, hızlı ve ekonomik şekilde 

tespit edilmesine yönelik yenilikçi çözümler sunacak şekilde yönlendirmeyi ve bu hizmete 

olabildiğince çok insanın ulaşabilmesini amaçlıyoruz. 

Nitelikli eğitim kapsamında, çalışanlarımıza daha fazla eğitim fırsatı sunmayı, sürekli 

öğrenime teşvik etmeyi, toplumda eğitim fırsatlarını artırmak için iş birlikleri ve projeler 

geliştirmeyi amaçlıyoruz.  

Kendi faaliyetlerimizde başta olmak üzere, toplumda cinsiyet eşitliğini benimseyerek, 

kadınların ve kız çocukların güçlenmesine destek olmayı, kadın liderliğini teşvik etmeyi ve 

kadınların yönetim kademelerinde daha fazla yer edinmesini amaçlıyoruz. 

Dayanıklı altyapıların oluşturulmasına katkıda bulunmayı, çevresel etkileri minimize 

etmek için yenilikçi teknolojileri ve  mümkün olduğunca sürdürülebilir üretim ve tüketim 

modellerini kullanmayı; ayrıca tedarikçilerimizi ve müşterilerimizi bu kullanıma teşvik 

etmeyi, yenilikçi ürün ve hizmetler geliştirmek için Ar-Ge çalışmalarına yatırım yapmayı, 

enerji ve kaynak verimliliğini artırmak için süreç iyileştirme faaliyetlerini desteklemeyi, iş 

süreçlerimizi sürdürülebilirlik kriterleriyle uyumlu hale getirmeyi ve çevresel etkilerimizi en 

aza indirmeyi amaçlıyoruz.  

Firmamız, bu politika doğrultusunda sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmak için gerekli 

kaynakları sağlayacak, çalışanların katılımını teşvik edecek ve sürekli iyileştirme faaliyetlerini 

destekleyecektir. Tüm bu süreç boyunca, yerel ve uluslararası yasalara, düzenlemelere ve 

standartlara uyum sağlayacağımızı taahhüt ederiz. 
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